



JĒKABPILS VĒSTIS

TWITTER.COM/JEKABPILSLV // WWW.JEKABPILS.LV // DRAUGIEM.LV/VISITJEKABPILS // INSTAGRAM.COM/JEKABPILSLV



Izglītības iestāžu audzēkņi viesojas
Jēkabpils pilsētas pašvaldībā
➤ 4. lpp.

Sanem atbalstu un dzīvo
siltākā, ekonomiskākā
un skaistākā mājā!

➤ 5. lpp.

9. decembrī iedegs Galveno
pilsētas svētku egli

➤ 10. lpp.

Valsts svētkos
apbalvoti divi
Jēkabpils
Goda pilsoņi

➤ 3. lpp.

Nems aizņēmumu
multifunkcionālās halles
būvniecībai

➤ 3. lpp.

Izsludināts
konkurss par
Ziemassvētku
noformējumu
Jēkabpils pilsētā

➤ 2. lpp.

Jauna iespēja
cilvēkiem ar īpašām
vajadzībām gūt
ienākumus un
pedalīties labdarībā

➤ 8. lpp.

Uzņēmējus
aicina
izrotāt
Jēkabpils
pilsētas
egles

➤ 4. lpp.



SIA „Jēkabpils pakalpojumi”
gatavi ziemas sezonai

➤ 7. lpp.

Esiet starp pirmajiem, kas rīkojas un saņem atbalstu un dzīvo siltākā, ekonomiskākā un skaistākā mājā!



! Var ietaupīt vidēji 50% siltumenerģijas

Lai Jēkabpils daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji varētu vidēji par 50% samazināt siltumenerģijas patēriņu un vienlaikus palielināt sava īpašuma vērtību, Attīstības finanšu institūcija ALTUM aicina pieteikties dalībai daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes valsts atbalsta programmā. Tās ietvaros līdz 2022. gadam pusi no summas, kas nepieciešama māju atjaunošanai, iespējams saņemt kā grantu jeb dāvinājumu no Eiropas Savienības fondu līdzekļiem.

Lielākajai daļai pirms vairākiem gadu desmitiem celto daudzdzīvokļu namu tehniskais stāvoklis un inženiertehniskās komunikācijas laika gaitā ir novecojušas, un ik dienu mājas kopā ar siltumu zaudē naudu. Liels skaits ēku ir avārijas stāvoklī, ziemā mājokļi ir vēsi un mitri, vasarās pārāk karsti. Iedzīvotājiem palielinās apsaimniekošanas izdevumi, maksa par apkuri, jāveido uzkrājumi avārijas remontiem.

Lai šīs mājokļu problēmas risinātu, ar Eiropas Savienības struktūrfondu līdzekļiem darbojas valsts atbalsta daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes uzlabošanas programma. Ar tās palīdzību iespējams renovēt māju, padarot to energoefektīvu un palīdzot ilgtermiņā saudzēt iedzīvotāju maciņus. Turklāt līdz pat 50% no izmaksām, kas tiks tērētas mājas energoefektivitātes uzlabošanas darbiem, iedzīvotāju vietā apmaksās valsts no Eiropas Savienības līdzekļiem. Pārējās izmaksas iespējams saņemt kā bankas aizdevumu, turklāt dzīvokļu īpašniekiem nav jāieķīlā savi dzīvokļi.

„Neskatoties uz gana augsto potenciālu, šobrīd no Jēkabpils ir saņemti tikai viens pieteikums dalībai programmā, to iesniegusi māja Brīvības ielā 199A. Aicinu jēkabpiliešus būt daudz izlēmīgākiem saistībā ar savu māju atjaunošanu vairāku iemeslu dēļ. Pirmkārt, tā ir jūsu iespēja uzlabot savus dzīves apstākļus, padarot tos daudz komfortablākus. Otrkārt – ES fondu līdzekļi, ar kuru palīdzību var nosegt pusi no būvniecības izdevumiem, iespējams, būs pieejami vēl tikai nepilnus piecus gadus. Tāpēc aicinu nekavēties un izmantot šo unikā-

lo iespēju,” uzsvēr ALTUM energoefektivitātes departamenta vadītājs Ingus Salmiņš.

Jau šobrīd ar ALTUM programmas atbalstu Talsu pusē ir pabeigta pirmās daudzdzīvokļu mājas renovācija. Šobrīd notiek vēl vairāk nekā 20 māju renovācija, tāpat vairāki desmiti projektu ir apstiprināti un sākusies gatavošanās būvdarbiem. Kopumā ALTUM programmas finansējums – 166 miljoni eiro – būs pietiekams aptuveni 1000 mājām visā Latvijā.

Ar ko sākt?

Mājas iedzīvotājiem jāpieņem kopīgs lēmums par mājas renovāciju – lai sāktu rīkoties, ir nepieciešama piekrišana no divām trešdaiļām mājas iedzīvotāju. Pieteikties programmai dzīvokļu īpašnieki var arpilnvarotās personas starpniecību. Pilnvarotais pārstāvis iedzīvotāju vietā un iedzīvotāju vārdā arī sagatavos un saskaņos dokumentus, organizēs būvnieku izvēli un uzraudzību, kā arī slēgs līgumus. Tas var būt gan mājas esošais apsaimniekotājs, gan cita juridiska persona, kuru ir deleģējuši mājas iedzīvotāji.

Lai arī šī gada būvniecības sezona tuvojas noslēgumam, aicinām izmantot ziemas mēnešus konsultācijām, dokumentu sagatavošanai, renovācijas priekšdarbu veikšanai, piemēram, izvēloties savu būvnieku, lai jau pavasarī varat uzsākt mājas renovēšanas darbus!

Plašāka informācija par māju energoefektivitātes uzlabošanas valsts atbalsta programmu pieejama:

www.altum.lv/lv/pakalpojumi/energoefektivitate/

ALTUM Jēkabpils reģionālais centrs:

Draudzības aleja 2, tālr. 67774279

Bezmaksas konsultācijas par dokumentu sagatavošanu sniedz

ALTUM kompetences centrs,

tālr. 67774064, e-pasts: kompetences.centrs@altum.lv

Nosacījumi ALTUM aizdevumam / garantijai

Iedzīvotāju parādi (apsaimniekošanas, atkritumu apsaimniekošanas, siltumapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumi)
< 10 % no šo pakalpojumu rēķinu summas pēdējā gada laikā

Nosacījumi mājai



Mājā ir vismaz 5 dzīvokļi un vienam īpašniekam nepieder vairāk kā 20% no kopējā dzīvokļa skaita vai 20% domājamo daļu no kopīpašuma (ierobežojums neattiecas uz pašvaldībām)



Neapdzīvojamo telpu platība nepārsniedz 50% no dzīvojamās mājas kopējās platības (izņemot neapkurināmas bēniņu un pagrabu telpu platības)

Nosacījumi projektam



Siltumenerģijas patēriņš apkurei pēc renovācijas nepārsniedz 90* kWh/m² gadā

* koriģējams atkarībā no mājas atrašanās vietas un klimatoloģiskajiem rādītājiem (MK noteikumu 58. punkts)



Projekta IRR > 0, rēķinot 20 gadu periodā (t.i. ietaupījums 20 gadu laikā lielāks par renovācijas attiecināmajām izmaksām)

Prasības pilnvarotai personai

Pilnvarotā persona:

- ir juridiska persona;
- vismaz 2/3 no visiem dzīvokļu īpašniekiem ir nobalsojuši par pilnvarojuma došanu;
- nav interešu konfliktā ar potenciālo pakalpojuma sniedzēju;
- nav nodokļu parādu un grūtbās nonākuša uzņēmuma pazīmju.

Attiecināmās izmaksas

- Būvdarbu veikšana ēkas norobežojošajās konstrukcijās un koplietošanas telpās
- Inženiersistēmu atjaunošana, pārbūve vai izveide
- Atjaunojamo energoresursu izmantojošu siltumenerģijas ražošanas un ūdens sildīšanas avotu iegāde un uzstādīšana
- Autorizraudzība un būvuzraudzība
- Projekta vadīšanas izmaksas
- Pievienotās vērtības nodoklis

Neattiecināmās izmaksas

- Ēkas energoaudiits
- Tehniskā projekta sagatavošana
- Izmaksas, kas radušās pirms atbalsta piešķiršanas
- Nav attiecināmas arī to pasākumu izmaksas, kuru īstenošana nav ekonomiski pamatota – neatmaksājas 20 gadu laikā (skat. *Energoefektivitātes kalkulatorā*)

Projekta sagatavošanas posmi



„Cerību sala” piedalās sporta festivālā un aicina uz Ziemassvētku eglīti bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām

Novembris ir izskanējis svētku zīmē un arī biedrībai „Cerību sala” šis ir bijis īsts prieka mēnesis. Valsts svētkiem pa vidu mēs bijām no Latvijas bērnu-jauniešu sporta federācijas saņēmēji ielūgumu uz sporta festivālu īpašajiem jauniešiem Rīgā, Olimpiskajā halē. Ar domes gādību mēs braucām sportot!

Pavisam bija 30 disciplīnas, kas bija piemērotas visiem dalībniekiem, pat ratiņkrēsls. Arī mums ir viena olimpiete – Līga Dāldere –, kura paspēja iziet visas disciplīnas. Bet to prieku, kad visi saņēma „olimpiskās zelta medaļas”! Cik gan maz vajag šim īpašajām sirsniņām – lai prieka pietiktu ilgam laikam!

Nu klāt atkal otrs svētku mēnesis un arī mums būs vēl vieni skaisti svētki. Kā katru gadu, arī šogad rīkojam Ziemassvētku eglīti bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām. Kopā sanāksim 19. decembrī plkst. 12.00 Jēkabpils Tautas namā. Arī šogad būs galdiņballe un spēlēs dzīvā mūzika!

Mēs aicinām ne tikai biedrības biedrus kopā ar ģimenēm uz šo pasākumu, bet arī tās visas ģimenes, kurās aug kāds īpašais bērniņš vai jauniets. Šie svētki ir vērtīgi tieši viņiem. Lūgums pieteikt dalību pasākumā līdz 15. decembrim biedrībā vai pa tālruni 29950767. Tomēr, ja kādam būs aizmirsis pieteikt savu dalību, nāciet, mēs jūs gaidīsim!

Nelielas dāvanaņas biedrības biedriem sarūpēs biedrība, bet, lai cietim nesāpētu sirsniņas, par to jāparūpējas pašiem vecākiem. Arī muzikantiem paņemiet līdzi kādu eiro, lai pateiktu paldies par spēlēšanu.

Jau iepriekš paldies visiem labajiem cilvēkiem, kuri mūs atbalsta! **Uz tikšanos 2017. gada 19. decembrī plkst. 12.00 Jēkabpils Tautas namā!**

Biedrības „Cerību sala” valde



Biedrība „Jēkabpils NVO resursu centrs” PROJEKTS „Jaunieši šodien, lēmumu pieņēmēji jau rīt”. Līguma Nr. 2-25/44
Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2017. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros

Uzsāk sadarbību Jēkabpils pilsētas jaunatnes politikas stratēģijas izveidošanai

Ar darba grupas sanākumi novembra beigās tika uzsāks biedrības „Jēkabpils NVO resursu centrs” Jaunatnes politikas valsts programmā „Strukturētā dialoga vietējo konsultāciju nodrošināšana” atbalstītais projekts „Jaunieši šodien, lēmumu pieņēmēji jau rīt”.

Strukturētā dialoga būtība ir jauniešu iesaiste sabiedriskajos procesos, diskusiju veidošana starp jauniešiem un lēmumu pieņēmējiem, lai iegūtu rezultātus, kas ir noderīgi jaunatnes politikas veidošanā.

Biedrības realizētā projekta „Jaunieši šodien, lēmumu pieņēmēji jau rīt” realizē-

šana paredz trīs „Kafija ar politiķiem” pasākumu veidošanu Jēkabpils pilsētā, Neretas novadā un Pļaviņu novadā, kā arī darba grupu sanāksmju organizēšanu, lai pilnveidotu un virzītu apstiprināšanai pašvaldībā Jēkabpils pilsētas jaunatnes politikas stratēģiju 2018. – 2024. gadam.

Biedrība „Jēkabpils NVO resursu centrs” jau iepriekš ir realizējusi politiku un dažāda līmeņa lēmumu pieņēmēju tikšanās „Kafija ar politiķi” formātā, kur, tiekoties jauniešiem un politikas veidošanas pārstāvjiem, tiek apspriestas jauniešiem un vietējai kopienai svarīgas problēmas un iz-

strādāti dažāda veida risinājumi.

Šobrīd tikšanās tiek veidotas visā Latvijā ar mērķi izstrādāt nacionāla un Eiropas līmeņa rekomendācijas par Strukturētā dialoga VI. cikla tematisko prioritāti „Jaunieši Eiropā – kas tālāk?”. Jēkabpili tiks risināti arī vietējās jaunatnes politikas stratēģijas veidošanas jautājumi.

Projektu finansē Latvijas valsts, administrē Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūra.

Agita Pleiko,
Jēkabpils NVO resursu centra
projekta vadītāja

AKTUĀLI PAR VESELĪBU UN VESELĪBAS VEICINĀŠANU

Notiks lekcija senioriem par tēmu „Garīgās veselības saglabāšana”

Pārtraucot aktīvo darba dzīvi, cilvēks zaudē vairākas sociālās lomas. Lai veiksmīgi pārvarētu zaudējuma situāciju, ir svarīgi saglabāt sociālo un arī fizisko aktivitāti. Garīgās veselības saglabāšanā svarīgi meklēt jaunas nodarbošanās, hobijus un sociālās lomas. Par šo un vairāk būs iespēja uzzināt lekcijā senioriem „Garīgās veselības saglabāšana”, kas notiks šī gada 1. decembrī plkst. 10:00 Senioru dienas centrā „Kopā būt” (Jaunā iela 39i, Jēkabpils).

Lektore – praktizējoša psiholoģe Kristīne Mežaraupe, kuras ikdienas darbs ir saistīts ar klientu uzklāšanu un atbalsta sniegšanu dažādās dzīves situācijās. Lek-

torai ir uzkrāta darba pieredze arī kā karjeras konsultantei. Savā brīvajā laikā Kristīne daudz laika velta savai ģimenei – aktīvai un kvalitatīvai laika pavadīšanai kopā.

Lekcijas ilgums 2 stundas. Ieeja apmeklētājiem bez maksas!

Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 20371529 vai 26334547.

Lekciju organizē Jēkabpils leklaujošas izglītības atbalsta centrs Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/049 „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpili” ietvaros. Projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/049 „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpili”

ties īstenots darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2. pasākuma „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros. Projekts tiek finansēts no Eiropas Sociālā fonda un valsts budžeta līdzekļiem.

Dace Laizāne,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības
leklaujošas izglītības atbalsta centra
izglītības darba speciāliste

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPAS SOCIĀLAIS
FONDS

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

AICINA JĒKABPILS VĒSTURES MUZEJS

Krustpils pils aicina uz Ziemassvētku ieskaņas koncertu

9. decembrī plkst. 13.00 Krustpils pili norisināsies ikgadējais koncerts „Nikolausa dāvana”. Šogad apmeklētājus priecēs seno deju grupa „Ballare” ar koncertprogrammu „Lepnums un aizspriedumi”.

Straujiem soļiem tuvojas gada noslēgums un brīdis, kad Krustpils pils 780. jubilejas gads būs skaistā vēsturē. Krustpils pils jubilejas gadu noslēgums ar Ziemassvētku ieskaņas koncertu „Nikolausa dāvana”, kas norisināsies jau 22. reizi. Šoreiz piedāvājam ielūkoties seno deju grupas „Ballare” jaunākajā programmā – 19. gs. sākuma jeb ampīra un Napoleona laika dejas.

„Ballare” (no itāliešu valodas - dejoj) ir seno deju grupa, kas dibināta 2000. gadā. Tās repertuārs un dejojāji ataino XIV – XIX gadsimtus dažādās Eiropas valstīs. Gan tērpi, gan dejas ir maksimāli tuvas vēsturiskajai patiesībai: „Ballare” tās dejoj tieši tādos soļos un tādās figurās, kas reiz ir seno deju

meistaru pierakstītas, bet tērpi ir pašu dejojāju rūpīgi veidotas oriģinālu rekonstrukcijas saskaņā ar katra perioda karstākajām modes tendencēm.

Krustpils pili „Ballare” viesosies ar koncertu „Lepnums un aizspriedumi”, kas skatītājiem atsauks atmiņā vairākas jau iemīļotas filmas pēc Džeinas Ostinas romānu motīviem: „Prāts un jūtīgums”, „Lepnums un aizspriedumi”, „Emma”, kā arī daļēji tepat pie mums Rundāles pili nesen uzņemto BBC isseriālu „Karš un miers”. Skatītājiem būs iespēja iejusties tā laika saviesīga pasākuma noskaņā un koncerta izskaņā arī pašiem pievienoties ballei un iemācīties dažas pavisam īstas dejas.

Gaidīsim jūs 9. decembrī plkst. 13.00 Krustpils pili. Ieeja par ziedojumiem pils restaurācijai.

Kate Riekstiņa,
Jēkabpils Vēstures muzeja
Komunikāciju nodaļas vadītāja

Mācību mobilitāte Maidstonā

Īstenojot Erasmus + programmas ietvaros apstiprināto projektu „Motivēts skolēns – veiksmīgs skolēns”, 4 pedagogiem no Jēkabpils pamatskolas ir iespēja papildināt savas zināšanas un prasmes starptautiskos kursos.

Ar jaunām idejām no kursiem Maidstonā (Lielbritānijā) ir atgriezies skolotāja Inese Strade, kurai bija iespēja vērot un salīdzināt izglītības sistēmu Lielbritānijā, iepazīt tās valsts kultūru, apgūt inovatīvas metodes un paņēmienus mācību stundu pilnveidošanai un skolēnu motivēšanai, pilnveidot valodas prasmes, uzzināt jaunākās angļu valodas attīstības tendences. Kursu laikā bija iespējams iepazīties arī ar citu valstu angļu valodas skolotājiem, uzzināt šo valstu pieredzi svešvalodas apmācībā, salīdzināt to, nodibināt kontaktus turpmākai sadarbībai. Skolotāja ir vienojusies par sadarbību ar vienu no Bratislavas skolām Slovākijā.

Jēkabpils pamatskolas skolotāja Inese Strade atzīst, ka kursi bija ļoti noderīgi, ir apgūtas daudzas praktiskas lietas, ko realizēt mācību stundās. Piemēram, dažādas āra spēles, stāstu stāstīšanas metodes, „iesildīšanās” uzdevumi, diktātu rakstīšanas veidi, dziesmu / dzejoļu / ritma pantuņu izmantošanas iespējas. Mācību procesā iepazīstoties ar Lielbritānijas kultūru un tradīcijām, ir iespējams papildināt stāstījumu ar personīgo pieredzi, fotogrāfijām, citiem materiāliem.

Skolotāja dažas no jauniegūtajām idejām ir jau realizējusi – mācību stundas ir papildinātas ar dažādiem neparastiem rotaļu elementiem, skolēni ir iesaistīti sadarbības projektā ar skolēniem no Slovākijas –, kā arī dalījusies pieredzē svešvalodu metodiskajā komisijā.

Dace Rateniece,
projekta koordinatore

Jēkabpils Tālākizglītības un informācijas tehnoloģiju centrs decembrī aicina

apgūt zināšanas:

- 12 stundu kurss „Viesību galda klāšanas pamatprincipi”. Kuršos uzzināsiet, kādi ir galda klājumi, bufetes galda noformēšanas pamatprincipi, kādi ir aprēķini, gatavojoties viesībām, kā izvēlēties ēdienus un dzērienus viesībām un kādas ir jaunākās tendences galda noformēšanā un ēdienu gatavošanā. Nodarbības būs gan teorētiskas, gan praktiskas. Pirmā nodarbība 6. decembrī plkst. 17:30.
- 6 stundu kurss „Dāvanu saiņo-

šanas meistarklase”. Piešķirt svinīgiem notikumiem īpašu burvību jūs varēsiet, apgūstot dāvanu saiņošanas mākslu! Visvienkāršākās lietas, iepakotas oriģinālā veidā un ar savām rokām, sajūsminās ikvienu dāvanu saņēmēju. Kursu sākums 12. decembrī plkst. 17:30.

Lekcija „Ieskaņas maksātspējas procesā” 12. decembrī plkst. 17:00.

**Pieteikšanās vai informācija:
Tālrunis: 652 21333; e-pasts: titc@titc.lv**

Aicinām mācīties bezmaksas latviešu valodas kursus

Jēkabpils Tālākizglītības un informācijas tehnoloģiju centrs (TITC) sadarbībā ar Sabiedrības integrācijas fondu projekta „Latviešu valodas kursi Jēkabpils pilsētas un apkārtnē” ietvaros uzsāk dalībnieku reģistrāciju latviešu valodas kursos. Aicinām kursus apgūt vai pilnveidot latviešu valodas prasmes iedzīvotājus, kuru dzimtā valoda nav latviešu valoda, kuri nav bezdarbnieki, darba meklētāji vai skolēni. Priekšroka – jauniešiem vecumā līdz 25 gadiem. Mācības notiek grupās, ņemot vērā zināšanu līmeņus – A1, A2, B1, B2, C1.

Kursi ir BEZ MAKSAS, noslēgumā kursanti kārtu (arī bez maksas) pārbauzījumu Valsts izglītības satura centrā.

Kursu dalībnieku reģistrācija un testēšana no 11. 12. 2017.

Pieteikšanās pa tālr. 65221333, e-pasts: titc@titc.lv

Reklāmas informatīvais materiāls ir sagatavots ar Sabiedrības integrācijas fonda finansējumu atbalstu. Par reklāmas informatīvā materiāla saturu atbild Jēkabpils TITC, līguma Nr. 2017.LV/LV/17/11.



Sabiedrības integrācijas
fonds

KULTŪRA

WWW.JKP.LV // TWITTER.COM/JKP_KULTURA // DRAUGIEM.LV/KULTURASPARVALDE // FACEBOOK.COM/JEKABPILSKULTURASPARVALDE

Jēkabpils pilsētas Ziemassvētku egles iedegšana

Mirkli pirms otrās Adventes, 9. decembrī, Jēkabpilī tiks iedegta pilsētas galvenā egle. Plkst. 11.00 Vecpilsētas laukumā sāks darboties Ziemassvētku tirdziņš, kur ikviens varēs iegādāties dažādas ar rūpību un mīlestību gatavotus labumus – siltas zeķes, mīkstu maizi, smaržīgas

piparkūkas, pašdarinātas rotas un dažādas lietas mājai.

Plkst. 15.30 Kino Mītnē Jēkabpils Tautas namā sāksies animācijas filma „Bize un Neguļa” seanss. Vecpilsētas laukumā plkst. 16.00 pēc Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja Raiņa Ragaiņa uz-

runas tiks iedegta pilsētas galvenā egle. Pēc tam varēsīm vērot Ziemassvētku koncertuzvedumu. Par svētku atmosfēru gādās jaunā radošās apvienības „Pasaku nams” rūķu meitene un draiskie burunduki.

Pasākums bez ieejas maksas. Aicinām svinēt svētkus kopā!

Jaunā gada sagaidīšana Jēkabpilī

Naktī uz 1. janvāri, plkst. 00.30, Vecpilsētas laukumā sāksies Jaungada nakts uzvedums. Tas būs jau tradicionāls uzvedums, kurā atvadīsimies no Gaiļa un atskatīsimies uz to, kas noticis mūsu pilsētā. Pēc tam „stafeti pārņems” Suns, kurš vēstīs, ko mums sagaidīt no 2018. gada. Pēc uz-

veduma – Jēkabpils domes priekšsēdētāja Raiņa Ragaiņa uzruna un svētku ugunošanas. Par muzikālo pavadījumu pēc salūta līdz plkst. 2.00 gādās DJ.

Pasākums bez ieejas maksas. Plkst. 1.00 Jēkabpils Tautas namā sāksies Gadu mijas balle kopā ar grupu

„Kalna ielas muzikanti”. Ieeja ballē jau no plkst. 23.30.

Galdiņu rezervēšana un biļešu iepriekšpārdošana Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 7 €, pasākuma dienās 31. decembrī un 1. janvārī – 10 €. Rezervētās biļetes lūgums izpirkt līdz 28. decembrim!

Pirmais senioru deju cikls „Ar deju uz veselību” noslēgsies ar deju vakaru

Lai Jēkabpils senioriem dotu iespēju uzlabot savu fizisko un emocionālo labsajūtu, 2017. gada oktobrī Krustpils kultūras namā, projekta „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī” (projekta identifikācijas Nr. 9.2.4.2/16/1/049) ietvaros, tika uzsākts bezmaksas deju nodarbību cikls, kas piemērots vecāka gada gājuma vīriešiem un sievietēm – „Ar deju uz veselību”.

Deju ciklu ievadīja lekcija „Senioru deja”, kurā visiem interesentiem bija iespēja tuvāk iepazīties ar nodarbību cikla apgūstamo dejas veidu. Lekciju vadīja Latvijas Senioru dejas apvienības valdes priekšsēdētāja Laimdota Andersone. Deju ciklā notika 9

Projekts Nr. 9.2.4.2/16/1/049 „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī” tiek īstenots darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2. pasākuma „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros. Projekts tiek finansēts no Eiropas Sociālā fonda un valsts budžeta līdzekļiem.

deju nodarbības, to vadītāja – Vika Vanaga.

Deju cikls „Ar deju uz veselību” noslēgsies decembra vidū. 15. decembrī plkst. 14.00 Krustpils kultūras namā norisināsies pirmā deju cikla noslēguma senioru deju vakars. Muzicēs kapela „Kreicburgas ziķeri”. Dalība tajā ir bez maksas un pieejama ikvienam interesentam. Tā kā deju vakars ir paredzēts pie galdiņiem, interesentiem lūgums pieteikties Krustpils kultūras nama kasē vai pa tel. 26544619.

Deju vakars tiks īstenots projekta „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī” ietvaros.



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Latvijas goda aplis

Latvija
100

Laukumā pie Jēkabpils Tautas nama 15. un 16. decembrī no plkst. 16.00 līdz 22.00 ikviens jēkabpilietis un pilsētas viesis varēs piedalīties projekta „Staro Rīga” interaktīvā multimediju projekcijā „Pieskaries gleznai”, kas ir vēltījums izcilā latviešu vecmeistara Jaņa Rozentāla jubilejai. Savā daiļradē J. Rozentāls iemūžinājis noteikta laika iespaidus, paša redzēto un sajūto. Lai atdzīvotos un pilnībā atklātos kāda no piecām mākslinieka gleznām, būs vajadzīgi sešu roku pieskārieni sensitīviem ekrāniem. Tikai vienlaicīgi pieliekot rokas visiem ekrāniem, projekcija iemirdzēs pilnā gaismā. Līdz ar roku kustībām atdzīvosies arī skaņa, atainojot katras kompozīcijas unikālo gaisotni.

Pasākums bez ieejas maksas.

16. decembrī plkst. 16.00 Jēkabpils Tautas namā pasākumā „PIE SAIMES GALDA” pie Lielā saines galda Goda saimnieki – Jēkabpils ģimenes – uzņems

Godas viesus – ģimenes no tuvējiem novadiem. Ciemošānās laikā atklāsim un cildināsim ģimeņu pamatvērtības – čaklumu, radošumu, dažādas prasmes, tradīcijas, talantus. Dziedāsim kopā ar jauktajiem koriem „Noskaņa” (Jēkabpils) un „Dziesma” (Olaive) un solisti levu Alenčiku (soprāns), kā arī dalīsimies savos stāstos un tradīcijās. Pasākumā piedalīsies 12. Saeimas deputāts Guntis Kalniņš. Pasākumu vadīs Ansis Bogustovs.

Galdiņu rezervēšana un biļešu iepriekšpārdošana Jēkabpils Tautas nama kasē, biļetes cena 2 €.

17. decembrī plkst. 14.00 Jēkabpils Tautas namā Jēkabpils kamerorķestris diriģenta Mārtiņa Berga vadībā sniegs iespēju baudīt klasiskās mūzikas skaņdarbus profesionālā un izjustā izpildījumā. Koncerts rosinās uz pārdomām. Tas ir svētku gaidīšanas laiks, kad ikviens aicināts sāktot domas un atvērt sirdis, lai tajās var ienākt miers.

Pasākums bez ieejas maksas.

„Kur dzīvo Latvija?”

Latvija
100

Valsts Kultūrkapitāla fonda izsludinātā mērķprogrammu konkursā „Latvijai – 100” Jēkabpils Kultūras pārvalde saņēmusi 3000 eiro lielu atbalstu iesniegtajam projektam „Animācijas filma „Kur Dzīvo Latvija?”.

Projekta laikā tiks izveidota datoranimācijas tehnika izstrādāta bērnu veidota īsfilma. Animācijas filma ietvers sevī bērnu stāstus par to, kur dzīvo Latvija, tajā darbosies bērnu jaunradīti tēli pašu radītā scenārijā.

Noslēdzies projekta darbu izvērtēšanas posms, kurā no gandrīz 200 bērnu iesniegtajiem darbiem izvēlēti atbilstošākie. Divās meistardarbnīcās, kas norisināsies skolēnu

ziemas brīvdienās, bērni kopā ar profesionāliem mentoriem veidos filmas scenāriju. Pēc meistardarbnīcu noslēgšanās, speciālisti veiks animācijas filmas filmēšanu, datorapstrādi un montāžu studijā.

Projekta mērķis ir veicināt bērnu pierības sajūtu Jēkabpilij un Latvijai, rosinot bērnu radoši izausties, izmantojot mūsdienu tehnoloģijas. Realizējot šo projektu, tiks veicināts mākslas jaunrades process Jēkabpilī, kā arī Jēkabpils pilsētas atpazīstamība kultūras nozarē.

KINO

Kino Mītnē būs skatāma filma „Ar putām uz lūpām”

Kino Mītnē Jēkabpils Tautas namā decembra sākumā būs skatāms režisora Jāņa Norda attiecību trilleris „Ar putām uz lūpām”. Filma tiks demonstrēta 5. un 6. decembrī plkst. 15.00 un 18.00, bet 8. decembrī plkst. 18.00.

Tas ir stāsts par bijušo policistu Didzi, kurš pēc nelaimes gadījuma mēģina atgriezties darbā, pievērsties dienesta suņu trenēšanai. Didzim nezino, viņa sieva Jana meklē romantisku papildījumu, satiekoties ar gados krietni jaunāko Robertu. Kad Didža mīļotie suņi izbēg un kļūst par biedu pilsētas iedzīvotājiem, Didzis un Jana ir spiesti konfrontēt savus pagātnes dēmonus un meklēt kopīgu valodu, lai novērstu tuvojošos nelaimi.

Lomās: Vilis Daudziņš, Ieva Puķe, Raimonds Celms.

Režisors – Jānis Nords.

Producēti – Aija Bērziņa, Alise Ģelze, Kestutis Drauzdauskas, Beta Rzeznicek, Klaudija Smieja.

Scenārija autori – Matthew Gossett, Jānis Nords.



Komponists – Mikoļaj Trzaska.
Filmas žanrs – attiecību trilleris.
Izdevējvalsts, gads: Latvija, 2017.
Pirmizrāde Latvijā: 10.11.2017.
Filmas garums: 79 min.
Līdz 12 g.v. neiesakām!
Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 2 €.

Kino Mītnē aicina uz animācijas filmu „Bize un Neguļa”

9. decembrī, Jēkabpils galvenās egles iedegšanas dienā, plkst. 15.30 Kino Mītnē tiks demonstrēta animācijas filma „Bize un Neguļa”. Stāsts par iztēles bagātu, aktīvu meiteni Bizi, kura kopā ar savu iedomu draugu Neguļu nepacietīgi gaida Ziemassvētku brīvdienas. Visus brīvdieņu plānus izjauc Bizes brālīša ierašanās ģimenē. Sajūtas, ar kurām nākas tikt galā Bizei, būs pazīstamas ikvienam, kuram ir nācies dalīt vecāku uzmanību ar brāli vai māsu.

Stāsta ideja pieder scenārija autorei Lotei Eglītei: „Stāsts „Bize un Neguļa” ir mazliet autobiogrāfisks. Es spilgti atceros to dienu, kad no dzemdību nama mājās tika atvests mans brālītis. Tad es sapratu, ka vairs nebūšu „ģimenes naba”. Viss tālākais bija jaunās realitātes pieņemšana, un tieši par to ir šis stāsts.”

Režisors – Edmunds Jansons.

Scenārija autore – Lote Eglīte.

Mākslinieks – Reinis Pētersons.

Producēti – Sabine Andersone / Atom Art.

Filmas žanrs – animācijas filma.



Izdevējvalsts, gads: Latvija, 2017.
Pirmizrāde Latvijā: 09.09.2017.
Filmas garums: 25 min.
Pasākums bez ieejas maksas.

BIBLIOTĒKĀS

„Rūķu darbnīca”

Ari šogad no 11. līdz 14. decembrim Jēkabpils Galvenās bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā durvis vērs Rūķu darbnīca. Lūgums pieteikties pa tālruni 29113614 vai 65221303.

Gada konkursa „Zvaigžņu lasītāji” noslēgums

13. decembrī plkst. 15.00 Jēkabpils pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā notiks konkurss „Zvaigžņu lasītāji”. Konkurss tika izsludināts gada sākumā. Ik mēnesi noskaidrojām labāko lasītāju TOP 10 un šos uzvarētus varēja izlasīt visi bibliotēkas apmeklētāji. Klāt gada beigās, kad laiks nosaukt visčaklākos gada lasītājus un piešķirt titulu „Zvaigžņu lasītājs”. Labie darbi atmaksājas. Arī lasīšana!

Pasākums „Balts gaišums mirdz...”

20. decembrī plkst. 14.00 Krustpils kultūras nama Mazajā zālē notiks Ziemassvētku noskaņas pasākums, kurā dalībniekiem būs iespēja iepazīt ukraiņu tautas ziemas saulgriežu paražas. Neizpaliks arī tikšanās ar nabagu un bērnu aizbildni Svēto Mikolaju, kuru sevišķi gaida bērni, jo viņš daļa dāvanas un saldumus.

Betlēmes miera gaisma ceļo pa visu Eiropu. Tās ideja ir noģadāt gaismas un miera vēstījumu plašam cilvēku lokam. Jēzus dzimšanas baznīcā Betlēmē, grotā, kurā dzimis Kristus, no mūžīgās uguns tika aizdedzināta svece. Šī tradīcija tiek atzīmēta katru gadu īsi pirms Ziemassvētkiem. Jēkabpilī pasākums notiks jau piekto gadu. Lai Betlēmes miera uguni katrs ticīgais aiznestu uz savām mājām, katram viesim iedos sveci, ar ko paņemt īpašu miera uguni. Jau otro gadu saulgriežu tradīciju pasākumos bibliotēkas un ukraiņu biedrības „Javir” sadarbības partneri ir Jēkabpils 2. vidusskola un Jēkabpils pamatskola.

Jēkabpils iedzīvotāji tiek aicināti uz lekciju cikla „Gars. Ķermenis. Veselība.” ietvaros organizēto tikšanos par veselīga uztura nozīmi



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Lai informētu iedzīvotājus par uztura nozīmi fiziskās veselības saglabāšanā, projekta „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī” (projekta identifikācijas Nr. 9.2.4.2/16/1/049) ietvaros 14. decembrī plkst. 14.00 Jēkabpils Agrobiznesa koledža dienesta viesnīcas konferenču zālē aicinām uz tikšanos ar uztura speciālisti Ingu Pūci.

Pasākumā runāsim par uztura un dzīvesveida nozīmi cilvēka veselības veicināšanā, „slikto” un „labo” holesterīnu, fizisko aktivitāšu, dažādu treniņprogrammu un diētu ietekmi uz veselību un daudz ko citu. Inga Pūce būs priecīga atbildēt uz klausītāju interesējošiem jautājumiem. Pasākumā dzirdētais būs noderīgs visiem, kas interesējas par savu veselību un vēlas uzzināt ko jaunu tās saglabāšanā un uzlabošanā.

Dalība pasākumā ir bez maksas!

Projekts Nr. 9.2.4.2/16/1/049 „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī” tiek īstenots darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2. pasākuma „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros. Projekts tiek finansēts no Eiropas Sociālā fonda un valsts budžeta līdzekļiem.



BĒRNIEM

Koncertstāsts „Ezītis miglā”

22. decembrī plkst. 18.00 Krustpils kultūras namā mazākie pasākumu apmeklētāji aicināti uz koncertstāstu „Ezītis miglā”. Šis ir stāsts par mazo ezīti, kas iet apciemot savu draugu Lācēnu – abiem zvaigznes jāzskaita, aveņu tēja jāpadzer. Bet, kad pēkšņi uzkrīt migla, pasaule Ezītim izliekas pavisam citāda.

Tik daudz piedzīvotā, tik daudz noskaņu, tik daudz izjūtu – un tas viss vienā vien Ezīša pastaigā. Prieks par skaistajām zvaigznēm, pārsteigums par miglu, izbailes no Pūces, rūpes par Zirdziņu, draudzība ar Sunīti, Jaušanās upes straumei un visbeidzot – sildīšanās pie uguns un jaukās sarunas, un tējas dzeršana ar Lācēnu. „Ja kādam stāstīšu – neticēs!” saka Ezītis. Bet šo brīnišķīgo stāstu tik ticami piepildīs Rahmaņinova, Prokofjeva, Šostakoviča un citu komponistu mūzika.

Lomās – Laila Kirmuška (Ezītis), Edgars Lipors (Lācēns), Lilija Lipora (Zvaigzne, Sunītis),



leva Parša (Migla, Upe, Uguns), Aldis Liepiņš (Koks), Haralds Klips (Zirgs).

Koncerta vadītāja – Karina Bērziņa. Muzikālais noformējums – Sergeja Rahmaņinova, Sergeja Prokofjeva, Dmitrija Šostakoviča u. c. komponistu mūzika.

Gaismu mākslinieks – Egils Kučņis.

Bilētes var iegādāties „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 3 € – 5 €.

Izrāde „Grinča Ziemassvētki”

8. decembrī 18.00 Krustpils kultūras namā „Valmieras kinostudija” aicina uz muzikālu pasaku „Grinča Ziemassvētki”. Ziemā jau aplājusī zemi ar balto sniega segu, tagad vien atliek radīt svētku noskaņu sirdi.

Visiem zināmā pasaka par nejauko Grinču, kurš ienīst Ziemassvētkus tikai tāpēc, ka bērnībā pret viņu bija izturējušies slikti. Taču Ziemassvētki ir brīnumu laiks, un ar mazās

meitenes Sindijas palīdzību Grinčs atgūst ticību labajam, cilvēkiem un arī Ziemassvētkiem.

Sirsnīga muzikāla pasaka divās daļās, kurā netrūks arī jautrības un Ziemassvētku noskaņas.

Izrādes režisors – Imants Strads.

Galvenajā lomā – Māris Bezmers.

Pārējās lomās: Margārs Eglinskis, Madars Zvagulīšs, Terēza Lasmane, Agnese Kalniņa, Ai-



gars Vilims, Ivars Šterns, Esmeralda Aizupiete. Bilētes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 6 € – 10 €.

Ziemassvētku cirks!

Klauns Miks 16. decembrī plkst. 12.00 aicina uz Ziemassvētku brīnumu cirka izrādi Krustpils kultūras namā – vislabākie Ziemassvētku piedzīvojumi ir iespējami tikai kopā ar cirku!

Klauns nolēmis pārvērsties par Ziemassvētku vecīti! Arī tā reizēm gadās, jo svētku pasākumu grafiks ir tik blīvs, ka īstais Ziemas-

svētku vecītis aicina rūkus un klaunus sev palīgos. Protams, klauns Miks arī palīdzēs vecītim un darīs visu, kas viņa spēkos, lai bērniem būtu jautri. Svētku brīnumus radīt sapulcējušies arī cirka mākslinieki – žonglieri, akrobāti, vingrotāji, ekvilibristi, skoloti suniņi un, protams, burvju pārvērtību meistari.

Tam, kurš uz izrādi atnesis visskaistāko cir-

ka tematikai veltīto zīmējumu, – Klauna Mika sarūpēta dāvana! Pēc izrādes – bezmaksas fotografēšanās ar Klaunu Miku un, kas zin, varbūt arī ar pašu Ziemassvētku Vecīti!

Izrādes garums – 2 stundas ar starpbrīdi. Izrādes valoda – latviešu.

Bilētes „Bīlešu Paradīze” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 1,50 € – 12 €.

„Pasaka par Piparkūku sirdi”

23. decembrī plkst. 16.00 Jēkabpils Tautas namā Bērnu un jauniešu centra bērnu vokālo ansambļu „Kamolītis” un „Supermeitenes” dalībnieki un vadītāja Iveta Januševaska aicina uz muzikālu stāstu „Piparkūku sirds”. Jau piekto gadu pēc kārtas dziedošie kolektīvi kopā ar skolotāju Ivetu iestudē muzikālu pasaku, vēloties saviem mīļajiem skatītājiem uzburt priecīgu pirmssvētku noskaņojumu. Izrādes idejas pamatā Margarītas Stārstes pasaka „Piparkūku sirds”.

Mmm... Gaisā virmo tā īpašā smarža, kas piemīt tikai Ziemassvētkiem. Uz pannas rindojas visdažādāko formu cepumiņi – eglītes, zvaigzņītes, mēnešņi, sirsniņas, zvaniņi... Vien mirklis, un viss smaržo!

Šoreiz stāsts ir par Piparkūku sirdi, kas zināja, ka ir visskaistākā no visiem maiznieka Cukursaldumiņa izceptajiem cepumiem. Viņa ļoti vēlējas, lai kāds to nopirktu pirmo. Taču, uzzinājusi, ka tiks apēsta, viņa dodas prom, lai paglābtos. Klistot pa piesnigušajām ielām, vi-

ņa sastopas gan ar sajūsmu un prieku, gan bailēm un izmisumu, gan līdzjūtību un atklāsmi.

Ziemassvētki ir laiks, lai dalītos ar labo savā sirdī, tas ir laiks, kad pateikt un parādīt citiem to, ko pret viņiem jūtam. Tas ir laiks, kad piepildīt vēlēšanās, laiks, kad izrādīt rūpes un mīlestību pret tiem, kas mums mīli. Lai katra diena jums atnes mirklus, par kuriem priecāties un pateikties!

Pasākums bez ieejas maksas.

Everita Stradiņa, Jēkabpils Tautas nama pasākumu organizatore

Mūzikls „Jaungada multivīzija”

23. decembrī plkst. 13.00 Krustpils kultūras namā „Ienāks” satraukumu pilnais burvju mežs – Lapzemē notiks Multivīzijas konkurss, kurā aicināts piedalīties ikviens. No vecīša saņemta telegramma: „Jaungada vakarā visi tiek aicināti uz Multivīzijas konkursu Lapzemē! Slavenie multivīziju varoņi gaida jūs.

Lai skan dziesmas!”

Meža estrādē savus priekšnesumus pēc kārtas rādīs mīļākie pasaku varoņi, dziedot „Zelta hitus”. Divas kaitinošas vārns arī grib nokļūt uz skatuves, bet viņu dziesmas ir tik pat niknas kā viņas pašas – vārnu ķērķšana nepatik nevienam. Tad viņas, pēc sava ieraduma,

sāk „kacināt” arī citus pasaku varoņus. Kas notiek pēc tam, uzzināsi, apmeklējot mūziklu „Jaungada multivīzija”, kuru izpildīs „Pēterburgas operetes” mākslinieki.

Bilētes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 5 € – 12 €.

IZSTĀDES

MūzAs gleznas

No 5. decembra līdz 27. janvārim Jēkabpils Tautas nama Baltajā zālē būs skatāma Unas Kukles gleznu izstāde. Unas – MūzAs – darbi ir dažādi, kolorīti, krāsaini, sirreāli, klusi, skaļi.

Kā pati autore saka: „Glezna nekad nav pretendējusi tikt saprasta, tā vienkārši ir jāsajūt vai nav jāsajūt”.

Glezas audekls, papīrs, krāsas – tas ir viens no veidiem, kā autore iekšējā mūza runā ar pasauli. Tas ir viens no veidiem, kā iekšējās sajūtas – piedzīvojums un pārdzīvojums, klusums, miers un nemiers, vājums un spēks, tiek sadzirdēti, izteikti pasaulei. Katrā darbā tiek ielikta kāda daļiņa no pasaulē pieredzētā. Katrā darbā ir kāda daļa no sevis.



KONCERTI

Operete „Misters Ikss”

Krustpils kultūras namā 23. decembrī plkst. 17.00 uz skatuves kāps operetes „Misters Ikss” varoņi. „Kā var cirks nepatikt? Kā var cirks būt skumīgi?” jautā viens no Imre Kalmana operetes „Misters Ikss” varoņiem.

Tieši Pēterburgas cirkā „Čizenelli” notiek šīs operetes galvenā darbība. Čizenelli cirks: akrobāti, žonglieri, nāvējošs cilvēka lidojums zem cirka kupola. Visi pilsētas iedzīvotāji cenšas nokļūt cirkā, lai ar savām acīm ieraudzītu Mistera Ikss nāvējošo numuru. Uz šo pasākumu atnāk arī bagātā at-

raitne, kuras dēļ jebkurš vīrietis ir gatavs uz varoņdarbu.

Bet tikai noslēpumainais Misters Ikss ir spējīgs iekurt mīlestības liesmu nepielūdzamās grāfienes sirdī. Kurš tad kļūs par grāfienes Teodoras Verdjē vīru – noslēpumainais Misters Ikss vai grāfs Anri de Šatonefs?

Režisore: Svetlana Samorodova. Skatuves mākslinieks: Oļegs Molčanovs. Baletmeistari: Tatjana Konovalova, Jūlija Iljina. Kostīmu māksliniece: Irina Zaiceva.

Bilētes „Bīlešu Paradīze” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 10 € – 18 €.

„Ir klusa nakts”

18. decembrī plkst. 19.00 Krustpils Romas katoļu baznīcā koncertā „Ir klusa nakts” koncertēs Dināra Rudāne un Ingus Pētersons. Tradicionālās Ziemassvētku dziesmas, kas savu vērtību ieguvušas, nākot no dažādu tautu un laiku svētku svinēšanas tradīcijām, ir pamats arī mūsu sajūtām gada nogalē. Tā būs klusināta un niansēta saruna ar klausītāju, atgriežoties siltās bērības atmiņās par pirmajiem Ziemassvētkiem ģimenes lokā.

Aranžējumus šai programmai kompo-

Laura Reinika koncerttūre „Es domāšu par Tevi”

Ar vērienīgiem koncertšoviem aizsākusies Laura Reinika tūre „Es domāšu par Tevi”, ar kuru mūzikā pie saviem klausītājiem dodas pēc piecu gadu pārtraukuma. Lielākie hiti un iemīļotās dziesmas skan visa vakara garumā, publiku iekustinot jau no pirmajām taktīm un iesaistot dejās uz skatuves. Krustpils kultūras namā mūzikā uzstā-

sies 30. decembrī plkst. 19.00.

Lauris Reiniks dalās savās emocijās: „Ir gandarījums par koncertiem un atsaucīgo publiku. Esam ieguldījuši lielu darbu, un ir prieks, ka publika saņem vēl vairāk, nekā gaidīts, un dodas mājās pozitīvi uzlādēta.”

Bilētes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 7 € – 20 €.

„Smaidiet, un labi būs!”

1. decembrī plkst. 19.00 Krustpils kultūras namā ikviens aicināts uz koncertprogrammu „Smaidiet, un labi būs!”. Cilvēka dzīves stāsts no dzimšanas brīža līdz pilnbriedam cauri dažādu paaudžu populārām dziesmām kā raibs karuselis aizraus mūs skaistā atmiņu ceļojumā kopā ar Nacionālā teātra aktieri Aināru Ančevski, dziedātājiem Normundu Rutuli, Gintu Krievkalnu, Rūtu Dūdumu un mūziķu apvienību „Vintāža”, kas nu jau vairākus gadus veido muzikālas restaurācijas no pagājušā gadsimta spožākajiem darbiem latviešu estrādes mūzikā.

Koncertprogrammā „Smaidiet, un labi būs!” mūziķu apvienība „Vintāža”, svinot savu 5 gadu jubileju, uzburs muzikālu, smeldzes un humora piesātinātu gleznu katram melodiskās, latviskām intonācijām pilnas un patiesas mūzikas mīļotājam.

Bilētes „Bīlešu Paradīze” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 8 € – 12 €.



„Trio Balcardions” koncertā „Akordeonu metamorfozes”

Trīs akordeona virtuozī – Moriss Balaskā, Radovans Popovs un Evita Dūra – aicina patiesus mūzikas baudītājus uz neaizmirstamu ceļojumu laikā un telpā akordeona skaņu pavadījumā Krustpils kultūras namā jau 9. decembrī plkst. 19.00. „Trio Balcardions” programmā „Akordeonu metamorfozes” iekļauti daudz un dažādi mūzikas stili un novirzieni: franču komponistu klasiskie skaņdarbi akordeonam, ugunīgie Balkānu tautu ritmi, kā arī franču estrādes dziesmas virtuozās apdarēs,

mūsdienu populārās un rok mūzikas skaņdarbi no ABBA, QUEEN, Maikla Džeksona u.c. grupu un izpildītāju repertuāra.

Akordeonista no Serbijas pilsētas Suboticas Radovana Popova repertuārā ir dzimtenes melodijas, kurās var saklausīt maigumu, uguni, temperamentu, jutīgumu, kas aizskar jebkura cilvēka dvēseles stīgas. Šis mūzikas noslēpums – neparastais ritms.

Starptautisku konkursu un festivālu laureāts Moriss Balaskā – latviešu izcelsmes Kanādas pilsonis – ir apvienojis akordeona

spēli ar zināšanām skaņu režijā un elektroniskajā mūzikā, radot unikālu elektroniskā akordeona sistēmu.

Vairāku starptautisko konkursu laureāte Evita Dūra īpašu atzinību guvusi, atskanojot franču estrādes dziesmas virtuozās apdarēs un franču komponistu skaņdarbus akordeonam, koncertējusi kopā ar Raimondu Paulu, Mariju Naumovu u.c. pazīstamiem māksliniekiem.

Bilētes „Bīlešu Paradīze” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 7 € – 10 €.

„Es piederu Tev – Tu man”

Krustpils kultūras namā 17. decembrī plkst. 16.00 izskanēs Ziemassvētku gaidīšanas noskaņu pilna koncertprogramma „Es piederu Tev – Tu man”. Tajā muzicē Normunds Zušs, Ingars Puncuļš, Ingrīda Balode, Ieva Grēvele, Vadims Miļe-

ščenkovs un Vitolds Gorņevs.

Mūziķi bez lieka skaļuma un trokšņa, kaut uz brīdi vēlas klausītājiem dāvēt to sirds siltumu un mieru, kas pārņem, laužoties cauri garākajām ziemas naktīm pretī jaunai gaismai, pretī jaunai cerībai, pretī

brīnumam. Muzikālais materiāls ir akustisks, kas vēl vairāk radīs siltuma un gaišuma sajūtu.

Bilētes „Bīlešu Paradīze” kasēs un internetā. Bīlešu cenas 6 €, 8 €.

Kultūras lappuses sagatavoja Santa Vucāne, Kultūras pārvaldes projektu koordinatore

NEPALAID GARĀM DECEMBRĪ!

Datums	Laiks	Notikums	Norises vieta
1.12.	19.00	Koncerts „Smaidiet, un labi būs” Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 8 € – 12 €	Krustpils kultūras nams
1.12.	17.00	Sarunu cikls jauniešiem „Kāpiens”. Pasākums bez ieejas maksas	Jēkabpils Tautas nams, Kamerzāle
2.12.	15.00	Akustiskā koncertprogramma „Adventes pirmo sveci iedezot” – Laura Raila un Viktors Zemgals. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 7 €	Krustpils Visvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca
2.12.	18.00	XIII Eksotisko deju festivāls „Kermeņi, emocijas un prāts”. Notiek biļešu iepriekšpārdošana Jēkabpils Tautas nama kasē, biļetes cena 3 €, pasākuma dienā 5 €. Riko eksotisko deju studija „Inda”	Tautas nams, Lielā zāle
3.12.	12.30	A. Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas 60 gadu jubilejas koncerts „Ieklausies un sajūti”. Pasākumā ieeja par ziedoņiem	Krustpils Visvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca
5.12.	15.00	Filma „Ar putām uz lūpām”.	Jēkabpils Tautas nams, Kamerzāle
6.12.	18.00	Lomās: Vilis Daudziņš, Ieva Puķe, Raimonds Celms	
8.12.	18.00	Režisors: Jānis Nordis. Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 2 €	
5.12.–27.01.		Mākslinieces Unas Kukles gleznu izstāde „MūzAs gleznas”. Pasākums bez ieejas maksas	Jēkabpils Tautas nams, Baltā zāle
7.12.; 14.12.	11.00	Senioru dejas nodarbība	Krustpils KN
8.12.	15.00	Zelta un dimanta kāzu pāru godināšanas svinīgs pasākums. Organizē Jēkabpils Dzimtsarakstu nodaļa	Jēkabpils Tautas nams, Lielā zāle
8.12.	18.00	Izrāde bērniem „Grinča Ziemassvētki” (režisors – Imants Strads). Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 6 €, 7 €, 8 €, 9 €, 10 €	Krustpils kultūras nams
9.12.	15.00	Akustiskā koncertprogramma „Adventes pirmo sveci iedezot” – Fēliks Kīgelis. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 7 €	Krustpils Visvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca
9.12.	11.00	Ziemassvētku tirdziņš	Vēcpilsētas laukums
	15.30	Animācijas filma „Bize un Neguļa”. Pasākums bez ieejas maksas	Jēkabpils Tautas nams
	16.00	Jēkabpils pilsētas Ziemassvētku eglis iedegšana. Pasākums bez ieejas maksas	Vēcpilsētas laukums
	19.00	Akordeonu trio „Trio balcardions” (Kanāda, Serbija, Latvija) koncerts „Akordeonu metamorfoses”. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 7 €, 9 €, 10 €	Krustpils kultūras nams
15.12.	14.00	Senioru deju vakars. Tā kā deju vakars ir paredzēts pie galdiem, interesentiem lūgums pieteikties Krustpils kultūras nama kasē vai pa tel. 26544619.	Krustpils kultūras nams
15.-17.12. Latvijas Goda aplis			
15.–16.12.	16.00–22.00	Interaktīva multimediju projekcija „Pieskaries glezmai”. Pasākums bez ieejas maksas	pie Jēkabpils Tautas nama
16.12.	16.00	Koncerts un sarunu vakars „Pie saimes galdā”. Galdiņu rezervēšana un biļešu iepriekšpārdošana Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 2 €	Jēkabpils Tautas nams
17.12.	14.00	Jēkabpils kamerorķestra Trešās Adventes koncerts „Gaisma”. Pasākums bez ieejas maksas	Jēkabpils Tautas nams
16.12.	12.00	Cirka izrāde bērniem „Ziemassvētku brīnumu cirks”. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 1,50 € – 12 €	Krustpils kultūras nams
16.12.	19.00	Akustiskā koncertprogramma „Adventes pirmo sveci iedezot” – Kaspars Markševics. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 7 €	Krustpils Visvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca
17.12.	16.00	Grupas „Galaktika” akustiska ziemas programma „Es piederu tev – tu man”. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 6 €, 8 €	Krustpils kultūras nams
18.12.	15.00	Ziemassvētku koncerts „Ir klusa nakts” – Dināra Rudāne, Ingus Pētersons. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 7 €, 12 €	Krustpils Visvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca
22.12.	18.00	Izrāde bērniem „Ezītis miglā”. Lomās – Laila Kirmuška (Ezītis), Edgars Lipors (Lācēns), Lilija Lipora (Zvaigzne, Sunītis), Ieva Parša (Migla, Upe, Uguns), Aldis Liepiņš (Koks), Haralds Klips (Zirgs). Koncerta vadītāja – Karina Bērziņa. Muzikālais noformējums – S.Rahmaņinova, S.Prokofjeva, D.Sostakoviča u. c. komponistu mūzika. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 3 €, 4 €, 5 €	Krustpils kultūras nams
23.12.	13.00	Pēterburgas Jaungada egļite bērniem. Mūzikls „Jaungada multivīzija”. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 5 € – 12 €	Krustpils kultūras nams
23.12.	15.00	Akustiskā koncertprogramma „Adventes pirmo sveci iedezot” – Ineta Rudzīte. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 7 €	Krustpils Visvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca
23.12.	16.00	Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra bērnu vokālo ansambļu „Kamolītis” un „Supermeitenes” muzikāls stāsts „Piparkūku sirds”. Pasākums bez ieejas maksas	Jēkabpils Tautas nams
23.12.	17.00	Sanktpēterburgas operetes teātra operete „Misters Ikss”. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 10 € – 18 €	Krustpils kultūras nams
27.12.	17.00	Līgindras Veides vadītā bērnu vokālā ansambļa „Dziesmiņa” koncerts „Krāsainās ziemas dziesmiņas”. Pasākums bez ieejas maksas	Jēkabpils Tautas nams
28.12.	18.00	Yamaha mūzikas skolas Jēkabpils filiāles audzēkņu koncerts. Pasākums bez ieejas maksas	Jēkabpils Tautas nams
30.12.	19.00	Laura Reinika koncerts „Es domāju par tevi”. Biļetes „Bīlešu Paradīzes” kasēs un internetā. Biļešu cenas 7 € – 20 €	Krustpils kultūras nams
31.12.	00.30	Jaungada nakts uzvedums, priekšsēdētāja uzruna un svētku uguņošana	Vēcpilsētas laukums
1.01.	01.00 Ieeja no plkst. 23.30!	Gadu mijas balle kopā ar grupu „Kalna ielas muzikanti”. Biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu rezervācija Jēkabpils Tautas nama kasē. Rezervētās biļetes lūgums izpirkt līdz 28. decembrim! Biļetes cena 7 €, pasākuma dienās 31. decembrī un 1. janvārī – 10 €.	Jēkabpils Tautas nams
BIBLIOTĒKĀS			
15.12.–29.12.		Bērnu radošo darbu izstāde	Jēkabpils Galvenā bibliotēka
1.12.–31.12.		Lasišanas veicināšanas akcija „Bērnu/ jauniešu/ vecāku žūrija – 2017”	Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Bērnu lit. nodaļa
1.12.–31.12.		Grāmatu skate „Ceļā uz Ziemassvētkiem”	
6.12.		Jauno grāmatu diena	
6.12.	15.00	Lasiņu pulciņa nodarbība	
11.12.–14.12.		„Rūķu darbnīca”	Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Bērnu lit. nodaļa
13.12.	15.00	Gada konkursa „Zvaigžņu lasītāji” noslēgums	Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Bērnu lit. nodaļa
14.12.	14.00	Tikšanās ar uztura speciālisti Ingu Pūci. Pasākums tiek organizēts projekta „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī” ietvaros	Jēkabpils Agrobiznesa koledžas dienesta viesnīcas konferenču zālē, Pasta ielā 1
Līdz 15.12.		Spodras un Volda Purviņu fotogrāfiju izstāde „Karogi manā un Latvijas dzimšanas dienā”	Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Izstāžu un tikšanās zāle
Līdz 15.12.		Izstāde „... kad pāri gāja karš” (materiāli no novadpētnieces Sarmītes Ozoliņas kolekcijas)	
16.12.	12.00	Sprīdīša skolīnas nodarbība	Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Bērnu lit. nodaļa
20.12.	14.00	Pasākums „Balts gaišums mirdz...” Organizē Jēkabpils Galvenā bibliotēka un ukraiņu biedrība „Javir”	Krustpils kultūras nams, Mazā zāle

SPORTA PASĀKUMI 2017. GADA DECEMBRĪ

Datums	Laiks	Vieta	Pasākums
02.12.	10:00	JSC ēka	„Jēkabpils sporta centrs” balvu izciņa šahā – 2017/2018
02.12.	18:00	Sporta nams	Credit 24 Meistarīga volejbolā SK Jēkabpils Lūši – Rakvere VK (Igaunija)
03.12.	11:00	Sporta nams	Jēkabpils atklātais čempionāts un „SEDUMU” kausa izciņa basketbolā 2017/2018
03.12.	13:00	Jēkabpils 2.vsk.	Latvijas Nacionālās Līgas 2.divīzijas volejbola čempionāts Jēkabpils Juniori – Dundaga
03.12.	16:00	Sporta nams	Credit 24 Meistarīga volejbolā SK Jēkabpils Lūši – Bigbank TARTU (Igaunija)
03.12.	17:00	Jēkabpils 3.vsk. sporta manēža	Jēkabpils pilsētas atklātais čempionāts un kausa izciņa telpu futbolā
06.12.	18:00	Meža parks	Pusstundas skrējieni kopā ar FANS PROSPORT
10.12.	10:00	Sporta nams	Jēkabpils atklātais čempionāts un „SEDUMU” kausa izciņa basketbolā 2017/2018
13.12.	18:00	Jēkabpils Tautas nams	Pusstundas skrējiena kopā ar FANS PROSPORT, velobrauciena ar „Jēkabpils LAT” un „Jēkabpils sporta centra balvas izciņas” noslēgums – APBALVOŠANA
13.12.	18:30	Sporta nams	Latvijas basketbola līgas 1.divīzija (LBL) BK Jēkabpils – VEF Rīga
14.12.–09.01.		Masu medijos	IZVĒLIES UN NOBALSO „2017.GADA SPORTISTS/-E UN TRENERIS/-E”
14.12.	18:00	Citrus SPA sporta baseins	Ziemassvētku sacensības peldēšanā 2017
16.12.	10:00	JSC ēka	Šaha turnīrs „Ziemassvētku brīnumi” („atdošanas” šahs)
16.12.	16:00	Jēkabpils 3.vsk. sporta manēža	Jēkabpils pilsētas atklātais čempionāts un kausa izciņa telpu futbolā
16.12.	17:00	Sporta nams	Latvijas basketbola līgas 1.divīzija (LBL) BK Jēkabpils – BK Ogre
16.12.	19:00	Spungēnu sporta zāle	Latvijas čempionāts florbolā 2.līga vīriešiem FK Jēkabpils – Valmieras BSS
17.12.	10:30	Jēkabpils Agrobiznesa koledža	Jēkabpils pilsētas atklātais individuālais turnīrs novusā „Zelta kija 2018”, 1.kārta
20.12.	20:00	Sporta nams	Credit 24 Meistarīga volejbolā SK Jēkabpils Lūši – OC Limbaži/MSG
23.12.	10:00	Jēkabpils 3.vsk. sporta manēža	Volejbola turnīrs „Ziemassvētku kaus 2017”
31.12.	12:00	Meža parks	Vecgada skrējieni „Veselīgi ir stilīgi”

Izmaiņām un papildinājumiem pasākumu plānā sekot līdzi www.jekabpilss.lv sadaļā „Pasākumi”NOTIKUMI JĒKABPILS VĒSTURES MUZEJĀ
2017. GADA DECEMBRĪ

Datums	Laiks	Pasākums	Norises vieta
09.12.	13.00	Ziemassvētku ieskaņas koncerts „Nikolausa dāvana”. Apmeklētājus priecēs seno deju grupa „Ballare” ar koncertprogrammu „Lepnums un aizspriedumi”. Krustpils pilij – 780. Ieeja par ziedoņiem.	Krustpils pils
12.12.	17.00	Jauno gidu skola – „Izzini Jēkabpili”.	Krustpils pils
14.12.–22.12.		„Ziemassvētku veciņa birojs” – programma sākumskolas audzēkņiem (klasēm). Pieteikšanās pa tālruni: 27008136. Vietu skaits ierobežots. Dalības maksa: 5,00 eiro	Krustpils pils

Aicinām piedalīties Zemgales tūrisma konferencē „Zemgale – iespējas un izaicinājumi Baltijas tirgū”

Šī gada 7. decembrī Tērvetē: LVM – Dabas parks Tērvetē (Tērvetes sili, Tērvete) notiks Zemgales tūrisma konference „Zemgale – iespējas un izaicinājumi Baltijas tirgū”.

Konferencē tiks sniegts pārskats par Latvijas tūrisma piedāvājumu/pieprasījumu Lietuvas un Igaunijas tirgū, sniedzot ieskatu arī Zemgales tūrisma produktu pieprasījumā un piedāvājumā kopējā Baltijas tirgū, būs iespējams gūt informāciju par reģionālajiem projektiem Zemgalē, bet pārstāvi no Biržu tūrisma informācijas centra (Lietuva) un Valkas tūrisma informācijas centra dalīsies atziņās par viņu pieredzi ārvalstu un vietējo tūristu piesaistē, kā arī Bauskas un Jelgavas tūrisma nozares pārstāvi dalīsies savā pieredzē Lietuvas un Igaunijas tūristu piesaistē.

Savukārt konferences noslēgumā ikviens ir aicināts doties ekskursijā uz vienu no populārākajiem Latvijas tūrisma objektiem – Latvijas Valsts Mežu dabas parku Tērvetē, kur apmeklētājiem šoruden ir pieejama vēl viena interesanta un jauna apskates vieta.

Dalība konferencē ir bezmaksas, konferenci apmeklēt tiek aicināts ikviens tūrisma nozares pārstāvis, interesents!

Dalību konferencē lūdzam pieteikt līdz 2017. gada 4. decembrim pa tālruni: 63923797 vai aizpildot elektronisko pieteikuma formu.

Uz tikšanos Zemgales tūrisma konferencē!

*Liene Rulle,
biedrības „Zemgales Tūrisma asociācija”
valdes priekšsēdētāja*

Aicinām Ziemassvētkos saviem mīļajiem pasniegt labākās dāvanas – dāvināt sajūtas, ko sniedz muzikāli un emocionāli notikumi!
legādājies biļetes uz koncertstāstu „Ezītis miglā” (22. decembrī plkst. 18.00) vai Latvian Blues Band un Big Daddy Wilson blūza koncertu (11. februārī plkst. 17.00) un izbaudi skaistus mirkļus!

SPORTS

Ziemassvētku brīnumi šaha arēnā

16. decembrī plkst. 10:00 Jēkabpils sporta centra ēkā norisināsies jau tradicionālais šaha turnīrs „Ziemassvētku brīnumi”. Šajā mačā ikvienam dalībniekam ir dota iespēja relaksēties starp prāta spēļu savās konkurences turnīriem.

„Zelta kija 2018”

Lai noskaidrotu labākos novusa spēlētājus, 17. decembrī plkst. 10:30 JAK dienesta viesnīcā norisināsies Jēkabpils pilsētas atklātais individuālais turnīrs novusā „Zelta kija 2018” 1. kārtā. Turnīrs notiks pēc Latvijas novusa federācijas apstiprinātiem noteikumiem 6 setos. Dalībnieki turnīrā spēlēs katrs ar savu kiju un ripu.

Pieteikties iespējams 3 dienas pirms turnīra pa e-pastu names@tvnet.lv vai telefoniski: 26391609 vai sacensību dienā līdz plkst. 9:45. Nolikumu skatīt www.jekabpilss.lv

Volejbola turnīra atdzimšana Jēkabpilī

23. decembrī plkst. 10:00 Jēkabpils 3. vidusskolas sporta manēžā norisināsies volejbola turnīrs „Ziemassvētku kaus”.

Aicinām ikvienu volejbolistu sasparoties un organizēt komandu, kā arī būsīm gandarīti par katru līdzjutēju, kas dod milzu enerģiju katram sportistam volejbola laukumā!



Apbalvoti tiks 1. – 6. vietu ieguvēji sieviešu un vīriešu konkurencē. Ģimenes, kurās startēs tēvs, māte un viens vai vairāki bērni, piedalīsies vecgada izlozē, bet saldumu balvas saņems skrējiena jaunākais un vecākais dalībnieks.

*Madara Jakubovska,
Jēkabpils sporta centra sabiedrisko attiecību speciāliste*

Vecgada dienā uz Mežaparku, jo „veselīgi ir stilīgi”!

31. decembrī plkst.12:00 Jēkabpils Mežaparkā norisināsies Jēkabpils sporta centra organizētais Vecgada skrējieni „Veselīgi ir stilīgi”.

Skrējienā aicināti piedalīties visi interesenti, kas pirms Jaunā gada sagaidīšanas vēlas patikamā un sportiskā kompānijā gūt pozitīvas emocijas un enerģiju. Ierašanās rūķu cepurēs – obligāta! Skrējiena distances garums aptuveni 3 km, kurā iekļauts arī Mežaparka kalns. Pieteikšanās sacensību dienā sacensību norises vietā (pulcēšanās pie Meža namiņa) no plkst. 11:00 līdz 11:50. Dalības maksa – kāds našķis kopīgām dalībnieku cienastam un eglē pakarināms gardums meža iemītniekiem.

Nākamais laikraksta numurs iznāks 21. decembrī

Jēkabpils pilsētas pašvaldības bezmaksas informatīvais tālrunis 80205008
Izdevējs Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas apliecība Nr.1831,
atbildīgā par izdevumu Elina Serkova, tālrunis 65207319.

Foto: Jānis Lācis. Datorsalikums: SIA „V-print”.